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Nor Kro Motell, Bromma  
 

 

Saksliste: 

Sak 1.  Godkjenning av innkalling 

Vedtak: Godkjenning av innkalling enstemmig vedtatt. 

 

Sak 2.  Godkjenning av referat fra møte 7.2.18  

Vedtak: Godkjenning av referat enstemmig vedtatt. 

 

Sak 3.  Konstituering av styret / oppnevning av råd og utvalg 

Vedtak:  

Kasserer: Knut Reidar Bråten 

Representant avlsutvalget: Knut Reidar Bråten 

Representant i Buskerud gjeterhundnemnd: Gerd Jorde 

Representant hos Fylkesmann / Region 2 angående rovdyr: Tor Grøthe 

 

Oppnevning av råd og utvalg. Avlsutvalget for sau og - Buskerud gjeterhund nemnd  

Vedtak:  

- Avlsutvalget består av ledere i ringene. 

- Buskerud gjeterhund nemnd: Leder, Jon Sand, Sigmund Waaler Røed, Steinar Hagen, 

Håvard Brevik, Jon Bergerud, Jane Kristiansen og Jon R Aas   

- Produsenter med geit tar kontakt med representant fra fylkeslaget ved behov. 

 

Sak 4.  Jordbruksforhandlingene 

Diskusjon rundt jordbruksforhandlingene er vanskelig på grunn av 

situasjonene med overproduksjon og dårlig salg, men BSG har satt fokus på: 

 Reduksjon av slaktelamtilskudd ned til kr 500.- 

 De som ikke søker produksjonstilskudd bør heller ikke få 

slaktetilskudd 

 Usikkert om lammetallet blir høyt i år, fostertelling syner foreløpig 

mindre lam pr fødsel. 

 Redusere antall måneder det leveres tilskudd for. Eksempel fra 1. 

august – 1.mars? (Eventuelt 15. april) 



 Telledato bør utsettes til 15. april 

 Beitetilskudd må prioriteres. 

 

Sak 5.  Valgkomite – retningslinjer 

Vedtak: Gerd lager et forslag på retningslinjer for valg til neste styremøte. 

 

Sak 6.  Lokallag som ønsker avvikling/overføres andre lag.   

  BSG har fått forespørsel fra Flå og Numedal/Sandsvær 

Vedtak: Styret i Buskerud sau og geit støtter eventuell overføring av 

medlemmer til andre lokala lag etter NSG sine retningslinjer. 

 

Sak 7.  Årsmøte NSG 

Ingen saker til diskusjon! 

 

Sak 8.  Møteplan 2018 

Vedtak: Foreløpig møteplan ser slik ut: 

Uke 25 18 eller 19.juni,  

Uke 33 13 eller 14 august 

Et møte i august – desember 

 

Sak 9.  Grillaksjon 2 juni 

BSG sørger for tilbakemelding til NSG innen 19. mars. Lokallag har fått 

informasjon og skal gi tilbakemelding om de vil være med å grille lokalt. 

Vedtak: Gerd Jorde oppnevnes som koordinator for grilling i Buskerud 2. 

juni.  

 

Sak 10. Orienteringssaker 

Beredskapsplan, styremedlemmer er påmeldt til møte om beredskapsplan 22. 

mars som bondelaget / fylkesmann / NSG har invitert til.  

Dialogmøte med MD om endring av rovdyrsone. Viktig at BSG følger med på 

utvikling på inndeling av soner og kommer i dialog før bestemmelse3r er 

gjort. 

Vedtak: Styremedlemmer deltar på møte om beredskapsplan 22. mars 

 

Sak 11. Eventuelt 

Ingen eventuelt saker 

 

 

Sign: Tor Grøthe    Sign: Gerd Jorde 

   

Sign: Steinar Staaland    Sign: Bjørn Næss   

 

Sign: Knut Reidar Bråten    Sign: Gunn Hege Laugen 

 

Referent: Vinni Foss 


